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Resultatliste for Seriestevne

Fra dato:
Sted:
Antall pameldte:

Gutter 13 (13 - 13) 100 meter

Sammenlagtliste
Plassering Fornavn

1 Kristian T

2 Hakon

Gutter 13 (13 - 13) 200 meter

Sammenlagtliste
Plassering Fornavn

1 Kristian T

2 Hakon

Gutter 13 (13 - 13) 200 meter hekk

Sammenlagtliste
Plassering Fornavn

1 Kristian T

2 Hakon

Jenter 12 (12 - 12) 100 meter
Sammenlagtliste
Plassering Fornavn

1 Jennie Marie

2 Elise

Jenter 12 (12 - 12) 200 meter
Sammenlagtliste
Plassering Fornavn

1 Jennie Marie

26.09.2014
larvik
21

Etternavn

Steen

Sand

Etternavn

Steen

Sand

Etternavn

Steen

Sand

Etternavn

Hegelstad

Svardal

Etternavn

Hegelstad

Kvinner junior (15 - 19) 200 meter hekk

Sammenlagtliste
Plassering Fornavn

1 Malin

2 Synne

Etternavn

Edland

Frydenlund

Kvinner senior (15 - 99) 400 meter hekk

Sammenlagtliste
Plassering Fornavn

1 Malin

Menn junior (15 - 19) 100 meter

Etternavn

Edland

Til dato:
Arranger:
Arrangementstype:
Fodselsar Klubb
2001 Larvik Turn og IF
2001 Larvik Turn og IF
Fedselsar Klubb
2001 Larvik Turn og IF
2001 Larvik Turn og IF
Fedselsar Klubb
2001 Larvik Turn og IF
2001 Larvik Turn og IF
Fadselsar Klubb
2002 Larvik Turn og IF
2002 Larvik Turn og IF
Fedselsar Klubb
2002 Larvik Turn og IF
Fadselsar Klubb
1999 Larvik Turn og IF
1997 Larvik Turn og IF
Fodselsar Klubb
1999 Larvik Turn og IF

26.09.2014
Larvik Turn og IF

Idrettsarrangement

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

Resultat

13.85

14.22

28.94

30.71

34.13

39.42

16.16

16.54

34.01

33.65

37.59

1:06,73

Kommentar
-0,2

-0,2

Kommentar
1,8

1,8

Kommentar
-3,1

-3,1

Kommentar
-3,4

34

Kommentar

-2,2

Kommentar
0,0

0,0

Kommentar



Sammenlagtliste

Plassering Fornavn Etternavn
1 Karl Martin Wisth
2 Patryk Kuklinski
Menn junior (15 - 19) 200 meter
Sammenlagtliste
Plassering Fornavn Etternavn
1 Lars Forum Skaara
2 Henrik Semb
3 Patryk Kuklinski
4 Karl Martin Wisth
Menn junior (15 - 19) 200 meter hekk
Sammenlagtliste
Plassering Fornavn Etternavn
1 Henrik Semb
2 Karl Martin Wisth
3 Patryk Kuklinski

Fodselsar

1999

1999

Fodselsar

1995

1996

1999

1999

Fodselsar

1996

1999

1999

Klubb Resultat

Larvik Turn og IF

Larvik Turn og IF

Klubb Resultat

Larvik Turn og IF
Tensberg Friidrettsklubb
Larvik Turn og IF

Larvik Turn og IF

Klubb Resultat
Tensberg Friidrettsklubb

Larvik Turn og IF

Larvik Turn og IF

12.58

12.86

23.28
23.61
26.28

26,70

27.94
32.95

36.08

Kommentar
-0,2

-0,2

Kommentar

Kommentar



